Resposta ao Requerimento nº 1263/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações adicionais sobre o PL nº 02/22, que desafeta da classe de

bens públicos de uso comum e transfere para a classe de bens de uso
especial.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 27 de julho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

 Resposta ao Requerimento nº 1263/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações adicionais sobre o PL nº 02/22, que desafeta da classe de

bens públicos de uso comum e transfere para a classe de bens de uso
especial.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

AqrAoB'dssoyujea-mam :oyis | Jg"AoB'dssouuieat)esusidiu :peu-e | O00g'6pgE(61) :euos
S00-04Z2€L dao | dS- souuieA | oguso- LOg 'soyeo ojuojuy eng | VIONFONIdAIQNIOIOYTd - TVdIDINNIA Odya

Eda op J0je41Q

una erumuios omedFa “Ezfe
TTOZ SP oyunç ap €T 'soyuijea

'osED OSSOU O 2 aonb 'opôeijdwe ogu > sog5ejeju! senou
ep sojuatweDuso!] E ogiadso! ZIp 953130 ep cJsj01 O siod eLpssedou ogSejuatunDop
ep osejo! O eSeirppso aonb eied vWOS 2 uemeyuumus o omôns fedpiunu
ouquig ou gIep os OHojiuIdo OP |Ejusiquie ojusueiouso! O anb eÍsia was opuaL

'dss y
7) NTOT/OPOTT au vd  SOHNINIVA

TE au'std 30 Vanlidddda

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8HYX28WR1SU10029
		2022-07-27T16:20:18-0300

		2022-07-27T16:20:18-0300

		2022-07-27T16:20:18-0300